
 

Presencial 

QUARTA-FEIRA • 09 DE JANEIRO DE 2019 • ANO XIII | N º 1191 

 

Telefone 

PODER EXECUTIVO • BAHIA 

 

Horário 

Praça Deputado Henrique 
Brito, 344, Centro - 
Carinhanha - Bahia 

(77) 3485-3102 
Segunda a sexta-feira, 
das 08:00 às 11:30 e 
das 14:00 às 17:00 

horas. 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 4AAD-0B53-4209-24C0.



 2 
 

CARINHANHA 

  

 

QUARTA-FEIRA • 09 DE JANEIRO DE 2019  

ANO XIII | N º 1191 

 

RESUMO 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CARINHANHA • BAHIA                                     ACESSE: WWW.CARINHANHA.BA.GOV.BR 

 

  

LICITAÇÕES 

RESULTADO PREGÃO PRESENCIAL 07/2018 DO SAAE DE CARINHANHA. 

RESULTADO PREGÃO PRESENCIAL 08/2018 DO SAAE DE CARINHANHA. 

RESULTADO PREGÃO PRESENCIAL 09/2018 DO SAAE DE CARINHANHA. 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 4AAD-0B53-4209-24C0.



 3 
 

CARINHANHA 

  

 

QUARTA-FEIRA • 09 DE JANEIRO DE 2019  

ANO XIII | N º 1191 

 

  

 

 

RESULTADO PREGÃO PRESENCIAL 07/2018 DO SAAE DE CARINHANHA 
 

 

 

Foi vencedora do Pregão Presencial 07/2018, julgado em 18/12/2018, a empresa: LEENIA METALURGICA 

E SOLUÇÕES INTELIGENTES LTDA CNPJ: 29.962.319/0001-80, Contrato de fornecimento de Hidrômetros 

Multijato para as demandas do SAAE, valor global de R$ 38.000,00, com a vigência de 04/01/2019 a 

31/12/2019.  

 

 

 

Carinhanha (Ba), 04 de Janeiro de 2019 

 

 

 

Emerson de Castro Dias 

Pregoeiro 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LICITAÇÕES 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 4AAD-0B53-4209-24C0.



 4 
 

CARINHANHA 

  

 

QUARTA-FEIRA • 09 DE JANEIRO DE 2019  

ANO XIII | N º 1191 

 

 

 

RESULTADO PREGÃO PRESENCIAL 08/2018 DO SAAE DE CARINHANHA 
 

 

 

Foram vencedoras do Pregão Presencial 08/2018, julgado em 21/12/2018 às 09:00 horas, as empresas: 

HENPA COMÉRCIO DE PRODUTOS SANEANTES E SERVIÇOS DE LIMPEZA CNPJ: 05.884.425/0001-

24, Contrato de fornecimento de Sulfato de Alumínio Ferroso e Carbonato de Sódio (Barrilha Leve), valor de 

R$ 139.050,00; empresa BR QUIMICA INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS QUIMICOS EIRELI 

CNPJ: 13.349.538/0001-58, contrato de fornecimento de Sulfato Isento de Ferro, valor R$ 120.960,00; ANA 

INDUSTRIA QUIMICA EIRELI CNPJ: 08.990.721/0001-06, para as demandas do SAAE, com a vigência de 

04/01/2019 a 31/12/2019.  

 

 

 

Carinhanha (Ba), 04 de Janeiro de 2019 

 

 

 

Emerson de Castro Dias 

Pregoeiro 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 4AAD-0B53-4209-24C0.



 5 
 

CARINHANHA 

  

 

QUARTA-FEIRA • 09 DE JANEIRO DE 2019  

ANO XIII | N º 1191 

 

 

 

RESULTADO PREGÃO PRESENCIAL 09/2018 DO SAAE DE CARINHANHA 

 
 

 

Foram vencedoras do Pregão Presencial 09/2018, julgado em 21/12/2018 às 14:30 horas, as empresas: 

HENPA COMÉRCIO DE PRODUTOS SANEANTES E SERVIÇOS DE LIMPEZA CNPJ: 05.884.425/0001-

24, Contrato de fornecimento de Cloro Granulado, valor de R$ 19.175,00; empresa PQA PRODUTOS 

QUIMCISO ARACRUZ S/A CNPJ: 03.391.001/0001-00, contrato de fornecimento de Cloro Gás (Cloro 

Liquefeito), valor R$ 126.000,00, para as demandas do SAAE, com a vigência de 04/01/2019 a 31/12/2019.  

 

 

 

Carinhanha (Ba), 04 de Janeiro de 2019 

 

 

 

Emerson de Castro Dias 

Pregoeiro 

 

 

 

          

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 4AAD-0B53-4209-24C0.



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal de Assinaturas Certisign. 

Para verificar as assinaturas clique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/4AAD-0B53-

4209-24C0 ou vá até o site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código abaixo para 

verificar se este documento é válido. 

Código para verificação: 4AAD-0B53-4209-24C0

Hash do Documento 

4010DF026DFD8B88EB04D92E264F85C37114EFEE9ADCB81AA544415DA41E2C7F

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 09/01/2019 é(são) :

Adriana De Oliveira Cardoso - 030.899.305-52 em 09/01/2019 

19:02 UTC-02:00

Tipo: Certificado Digital - PROCEDE BAHIA PROCESSAMENTO 

E CERTIFICACAO DE DOC - 18.195.422/0001-25


